BỘ TƯ PHÁP

NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

Số:  132/CV-XBTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   19   tháng  4  năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc hưởng ứng “Ngày hội đọc sách Việt Nam năm 2011”
Chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI thành công tốt đẹp và hướng tới kỷ niệm 16 năm Ngày đọc sách thế giới (23/4/1995 - 23/4/2011), Nhà xuất bản Tư pháp tổ chức giới thiệu và quảng bá các ấn phẩm để hưởng ứng “Ngày hội đọc sách Việt Nam năm 2011” theo Quyết định số 1166/QĐ-BVHTTDL ngày 01/4/2011 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại trụ sở Bộ Tư pháp.

Đây là hoạt động thiết thực nhằm góp phần tuyên truyền về ý nghĩa của “Ngày đọc sách thế giới” và “Ngày hội đọc sách Việt Nam năm 2011” nhằm đẩy mạnh việc đọc sách, thúc đẩy sự phát triển của ngành Xuất bản, tăng cường bảo vệ quyền tác giả.
Thời gian: từ 14h đến 16h ngày 22 tháng 4 năm 2011 (thứ Sáu)

Địa điểm: Tầng 1 nhà N4 (nhà 6 tầng) trụ sở Bộ Tư pháp

Nhà xuất bản Tư pháp trân trọng thông báo và kính mời cán bộ, công chức, viên chức của Bộ Tư pháp và bạn đọc tới dự để góp phần vào sự thành công của Ngày hội đọc sách này.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Cục CNTT (Cổng TT điện tử);
- Thư viện Bộ Tư pháp;

- Lãnh đạo NXB;

- Lưu: VT, CĐ.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký
Nguyễn Kim Tinh